

沙田镇体育北路、站前路-交通、绿化工程
工程专业分包

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞城工集团市政工程有限公司



编 制 人： 于乾

审 核 人： 冯子红

年 月 日



沙田镇体育北路、站前路-交通、绿化工程专业分包采购控制价汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元) (含税9%)	采购限价(按采购控制价下 浮7%)(元) (含税9%)	备注
	专业分包部分			
1	专业分包费用	5,944,783.88	5,528,649.00	
	合计			

编制说明

1、招标范围：沙田镇体育北路、站前路—交通、绿化工程专业分包采购所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。详见工程量清单及施工图纸，具体内容按照施工图纸、图纸会审、设计变更通知，甲方修改通知等设计文件，并按照相关标准规范、施工组织设计、专项施工方案、分项工程技术交底等有关技术文件的要求施工，确保工程验收质量，并有义务协助工程通过主管部门验收合格。

2、本项目为固定总价合同，标价工程量清单视为承包人为完成总价合同中所需的全部费用。包括且不限于所需的劳务、材料、水费、电费、人员住宿费、人员伙食费、人员办公场地费、乙方自有机械机具的进退场费、成品维护费、安全文明施工费、场地清理费、包干费（施工过程中可能发生的零星工作、技术措施或不可预见的情况所产生的费用）、管理费、利润、税金及政策性文件规定的各项应有费用及采购文件明示或暗示的所有风险、责任和义务的费用。单价中均包含下道工序的预埋件防锈处理（若需）及安装。

3、工程量计算规则：本项目执行《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T 50500-2024）有关计价规定进行工程量。工程量清单中开列的工程量应包括由图纸、标准与规范应在工程量清单中计量但未计量的所有工作，其任何遗漏或错误既不能使合同无效，也不能免除承包人按照图纸、标准与规范实施合同工程的任何责任。

4、本项目报价需根据招标文件及技术标准和工序要求等进行综合考虑，中标后不再调整。

5、报价人应巨细无疑考虑现场、图纸等实际情况（如：运输条件、施工场地等）；报价人也应深入理解技术要求和验收要求，所有在招标时提供的文件均认为已完整无误包含在总价之中。

6、对于其他变更增加或减少工程，相同或相近项目单价优先采用清单中单价结算，清单中没有适用或类似于变更工程的价格，按中标下浮率下浮后确定变更工程价款。中标下浮率=（1-中标价格/采购控制价）×100%。。

7、各投标单位结合现场实际情况及施工图纸，应详细充分、确保准确无疑地与项目部工程师及设计人员沟通，确保所供的构件数量、尺寸及型号与现场工程需要的尺寸及型号准确无误，对于因沟通不够引起的误工和返工，由投标方承担经济损失。

8、本次招标范围以招标清单项目特征描述及施工图纸为准，具体详招标清单。

9、本次招标投标报价需投标单位自行填报。

沙田镇体育北路、站前路-交通、绿化工程专业分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价 金额 (元)	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
		交通工程								
		体育北路								
		交通标线								
1	040205007001	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:禁止跨越对向车行道分界线 4.厚度:2.5mm	m2	655.00	41.96	27483.80	无	单价包含全部费用	
2	040205007002	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:可跨越同向车行道分界线 4m*2m、2m*2m 4.厚度:2.5mm	m2	226.17	41.96	9490.09	无	单价包含全部费用	
3	040205007003	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:车行道边缘线 4.厚度:2.5mm	m2	997.12	41.96	41839.16	无	单价包含全部费用	
4	040205007004	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:导向车道线 4.厚度:2.5mm	m2	63.38	41.96	2659.42	无	单价包含全部费用	
5	040205007005	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:非机动车道边缘线	m2	798.53	41.96	33506.32	无	单价包含全部费用	
6	040205007006	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:停止线 4.厚度:2.5mm	m2	43.33	41.96	1818.13	无	单价包含全部费用	
7	040205007007	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:横向减速标线 1m*0.05m 4.厚度:2.5mm	m2	142.26	41.96	5969.23	无	单价包含全部费用	
8	040205007008	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:纵向减速标线 1m*1m	m2	233.11	41.96	9781.30	无	单价包含全部费用	
9	040205007009	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:人行横道预告标识	m2	100.81	41.96	4229.99	无	单价包含全部费用	
10	040205007010	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:网状线 4.厚度:2.5mm	m2	213.52	41.96	8969.30	无	单价包含全部费用	
11	040205007011	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:车行道渐变填充线	m2	7.24	41.96	303.79	无	单价包含全部费用	
12	040205007012	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:人行横道线 4.厚度:2.5mm	m2	1727.20	40.40	69778.88	无	单价包含全部费用	
13	040205007013	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:过街非机动车道蓝色树脂路面 4.厚度:2.0mm	m2	1354.04	40.40	54703.22	无	单价包含全部费用	
14	040205008001	标记	1.材料品种:热熔标线涂料 2.类型:直行 箭头 3.规格尺寸:3m	个	113.00	25.65	2898.45	无	单价包含全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-交通、绿化工程专业分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价 金额 (元)	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
15	040205008002	标记	1.材料品种:热熔标线涂 料 2.类型:直行+右转 箭头 3.规格尺寸:3m	个	49.00	44.64	2187.36	无	单价包含全部费 用	
16	040205008003	标记	1.材料品种:热熔标线涂 料 2.类型:左/右转 箭头 3.规格尺寸:3m	个	2.00	33.24	66.48	无	单价包含全部费 用	
17	040205008004	标记	1.材料品种:热熔标线涂 料 2.类型:非机动车停车位 地面标识 3.规格尺寸:1.1*1.7m	个	42.00	83.85	3521.70	无	单价包含全部费 用	
18	040205008005	标记	1.材料品种:热熔标线涂 料 2.类型:非机动车道地面 LOGO 3.规格尺寸:1*1m	个	115.00	44.84	5156.60	无	单价包含全部费 用	
19	040205008006	标记	1.材料品种:热熔标线涂 料 2.类型:过街非机动车道 地面LOGO 3.规格尺寸:1*1m	个	33.00	44.84	1479.72	无	单价包含全部费 用	
20	040205008007	标记	1.材料品种:热熔标线涂 料 2.类型:“减速慢行”字 体	个	28.00	134.52	3766.56	无	单价包含全部费 用	
21	040205008008	标记	1.材料品种:热熔标线涂 料 2.类型:“30”字体 3.规格尺寸:3*1m	个	7.00	134.52	941.64	无	单价包含全部费 用	
22	040205008009	标记	1.材料品种:热熔标线涂 料 2.类型:“20”字体 3.规格尺寸:3*1m	个	4.00	134.52	538.08	无	单价包含全部费 用	
		交通标志								
23	040205002001	交通标志杆	1.类型:非机动车道标识 牌Φ800 2.土方开挖回填弃置 3.基础、垫层:材料品种 、厚度:C30砼基础、C20 砼包封 4.预埋铁件 5.材质:Q235B钢 6.立柱规格尺 寸:D89x4.6x3500mm 7.配件规格尺寸:零星构 件制作安装 8.油漆品种:热浸镀锌处 理,镀锌量600g/m 9.标志牌材质:4mm厚铝合 金板 10.规格尺寸:D800 11.板面反光膜等级:Y类 反光膜	根	18.00	1686.08	30349.44	无	单价包含全部费 用	
		交通设施								
24	040205017001	车止石	1.类型:车止石 2.材质:Φ 168×5×1000mm不锈钢内 填C20微膨胀混凝土 3.规格、型号:贴超强级 反光膜 4.基础:C20混凝土、 150x50x5镀锌角钢固定	根	352.00	565.75	199144.00	无	单价包含全部费 用	
25	040205017002	道口标柱	1.类型:道口标柱 2.材质:Q235B钢材、Φ 120x5x1200 内填C20微膨 胀混凝土 3.规格、型号:贴超强级 反光膜 4.基础:C20混凝土、 L50x50x5x300镀锌角钢固 定	根	6.00	280.49	1682.94	无	单价包含全部费 用	

沙田镇体育北路、站前路-交通、绿化工程专业分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价 金额 (元)	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
26	040205013001	机动车道中央隔离栏杆	1. 类型:机动车道中央隔离栏杆 2. 高度:1.1m 3. 规格、型号:80x80x2.5 热镀锌方通立柱、50x20 热镀锌扁钢扶手横撑、Φ 16镀锌圆钢栏杆 4. 材料品种:镀锌量不小 于600g/m² 5. 预埋铁件:260*190*10 镀锌钢板、4M10膨胀螺 栓, 300mm 6. 基础材料品种、厚度: 铸铁底座400X400X200, 不锈钢六角头螺 栓,M12X40螺栓(可根据需 求选用防盗螺栓) 7. 成品菱形反光 膜, 300mm宽, 厚度:2.5mm	m	384.84	318.80	122686.99	无	单价包含全部费用	
27	040205017003	不锈钢U型车档	1. 类型:不锈钢U型车档 1. 2m长、250mm高 2. 规格、型号:60x40x2厚 304#不锈钢扁通 3. 基础:300x300x250mm C25混凝土墩子 4. 200x160x10镀锌钢板与 U型护栏整体焊接 5. 含底板安装	根	1179.00	244.07	287768.53	无	单价包含全部费用	
		站前路								
		交通标线								
28	040205007014	反光膜	1. 部位:导流岛端头 2. 材料品种:IV类反光膜	m²	3.04	178.23	541.82	无	单价包含全部费用	
29	040205007015	标线	1. 材料品种:热熔型反光 涂料 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:禁止跨越对向车 行道分界线 4. 厚度:2.5mm	m²	217.39	41.96	9121.68	无	单价包含全部费用	
30	040205007016	标线	1. 材料品种:热熔型反光 涂料 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:可跨越同向行车 道分界线 4m*2m、2m*2m 4. 厚度:2.5mm	m²	75.08	41.96	3150.36	无	单价包含全部费用	
31	040205007017	标线	1. 材料品种:热熔型反光 涂料 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:车行道边缘线 4. 厚度:2.5mm	m²	321.88	41.96	13506.08	无	单价包含全部费用	
32	040205007018	标线	1. 材料品种:热熔型反光 涂料 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:车行道渐变填充 线	m²	8.86	41.96	371.77	无	单价包含全部费用	
33	040205007019	标线	1. 材料品种:热熔型反光 涂料 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:导向车道线 4. 厚度:2.5mm	m²	18.33	41.96	769.13	无	单价包含全部费用	
34	040205007020	标线	1. 材料品种:热熔型反光 涂料 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:非机动车道边缘 线	m²	171.72	41.96	7205.37	无	单价包含全部费用	
35	040205007021	标线	1. 材料品种:热熔型反光 涂料 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:停止线 4. 厚度:2.5mm	m²	56.04	41.96	2351.44	无	单价包含全部费用	
36	040205007022	标线	1. 材料品种:热熔型反光 涂料 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:横向减速标线 1m*0.05m 4. 厚度:2.5mm	m²	14.51	41.96	608.84	无	单价包含全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-交通、绿化工程专业分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价 金额 (元)	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
37	040205007023	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:网状线 4.厚度:2.5mm	m2	68.49	41.96	2873.84	无	单价包含全部费用	
38	040205007024	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:公交车站 4.厚度:2.5mm	m2	81.75	41.96	3430.23	无	单价包含全部费用	
39	040205007025	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:停车位边线 4.厚度:2.5mm	m2	70.43	41.96	2955.24	无	单价包含全部费用	
40	040205007026	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:人行横道线 4.厚度:2.5mm	m2	324.71	40.40	13118.28	无	单价包含全部费用	
41	040205007027	标线	1.材料品种:热熔型反光涂料 2.工艺:热熔漆 3.线型:过街非机动车道蓝色树脂路面 4.厚度:2.0mm	m2	608.58	40.40	24586.63	无	单价包含全部费用	
42	040205008010	标记	1.材料品种:热熔标线涂料 2.类型:直行 箭头 3.规格尺寸:3m	个	47.00	25.65	1205.55	无	单价包含全部费用	
43	040205008011	标记	1.材料品种:热熔标线涂料 2.类型:直行+右转 箭头 3.规格尺寸:3m	个	19.00	44.64	848.16	无	单价包含全部费用	
44	040205008012	标记	1.材料品种:热熔标线涂料 2.类型:左转/右转 箭头 3.规格尺寸:3m	个	3.00	33.24	99.72	无	单价包含全部费用	
45	040205008013	标记	1.材料品种:热熔标线涂料 2.类型:非机动车道地面LOGO 3.规格尺寸:1*1m	个	65.00	44.84	2914.60	无	单价包含全部费用	
46	040205008014	标记	1.材料品种:热熔标线涂料 2.类型:"公交车"字体 3.规格尺寸:按图示尺寸	个	36.00	37.37	1345.32	无	单价包含全部费用	
交通标志										
47	040205002002	交通标志杆	1.类型:非机动车道标识牌Φ800 2.土方开挖回填弃置 3.基础、垫层:材料品种、厚度:C30砼基础、C20砼包封 4.预埋铁件 5.材质:Q235B钢 6.立柱规格尺寸:Φ89x4.5x3500mm 7.配件规格尺寸:零星构件制作安装 8.油漆品种:热浸镀锌处理,镀锌量600g/m 9.标志牌材质:4mm厚铝合金板 10.规格尺寸:Φ800 11.版面反光膜等级:Ⅴ类反光膜	根	9.00	1686.13	15175.17	无	单价包含全部费用	
交通设施										
48	040205017004	车止石	1.类型:车止石 2.材质:Φ168×5×1000mm不锈钢内填C20微膨胀混凝土 3.规格、型号:贴超强级反光膜 4.基础:C20混凝土、150x50x5镀锌角钢固定	根	263.00	565.75	148792.25	无	单价包含全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-交通、绿化工程专业分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价 金额 (元)	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
49	040205017005	道口标柱	1. 类型: 道口标柱 2. 材质: Q235B钢材、Φ120x5x1200 内填C20微膨胀混凝土 3. 规格、型号: 贴超强级反光膜 4. 基础: C20混凝土、L50x50x5x300镀锌角钢固定 5. 含撤拆运抵	根	4.00	280.56	1122.24	无	单价包含全部费用	
50	040205013002	机动车道中央隔离栏杆	1. 类型: 机动车道中央隔离栏杆 2. 高度: 1.1m 3. 规格、型号: 80x80x2.5 热镀锌方通立柱、50x20 热镀锌扁钢扶手横撑、Φ16镀锌圆钢栏杆 4. 材料品种: 镀锌量不小于600g/m² 5. 基础材料品种、厚度: 铸铁底座400X400X200, 不锈钢六角头螺栓, M12X40螺栓(可根据需求选用防盗螺栓) 6. 成品菱形反光标志, 100x50x3mm, 立柱侧面间距	m	622.31	318.80	198392.43	无	单价包含全部费用	
51	040205013003	人行道安全隔离栏杆	1. 类型: 人行道安全隔离栏杆 2. 高度: 0.6m 3. 规格、型号: 80x80x2.5 热镀锌方通立柱、50x10 热镀锌扁钢扶手横撑、20X20X2热镀锌方通立柱 4. 预埋铁件: 260*190*10 镀锌钢板、4M10膨胀螺栓, 300mm 5. 材料品种: 镀锌量不小于600g/m² 6. 基础材料品种、厚度: 铸铁底座400X400X200, 不锈钢六角头螺栓, M12X40螺栓(可根据需求选用防盗螺栓) 7. 成品菱形反光标志, 100x50x3mm, 立柱侧面间距	m	468.42	189.47	88751.54	无	单价包含全部费用	
52	040205017006	不锈钢U型车档	1. 类型: 不锈钢U型车档 1.2m长、250mm高 2. 规格、型号: 60x40x2厚304#不锈钢扁通 3. 基础: 300x300x250mm C25混凝土墩子 4. 200x160x10镀锌钢板与U型护栏整体焊接	根	79.00	244.06	19280.74	无	单价包含全部费用	
1	措施项目									
1.1	临时设施			项	1.00	11771.94	11771.94	无	单价包含全部费用	
1.2	文明施工			项	1.00	9960.87	9960.87	无	单价包含全部费用	
1.3	环境保护			项	1.00	9055.33	9055.33	无	单价包含全部费用	
1.4	安全生产			项	1.00	19016.20	19016.20	无	单价包含全部费用	
		绿化工程								
		栽植乔木								
1	050103001001	栽植乔木 造型罗汉松	1. 胸径: 14~15cm 2. 株高: 250~280cm 3. 冠幅: 200~250cm 4. 种类: 造型罗汉松 5. 养护期: 12个月 6. 一根Φ110UPVC透气管 7. 注射营养液, 2袋/株 8. 假植苗, 全冠移植, 冠幅舒展, 树形优美, 造型好	株	1.00	8526.51	8526.51	无	单价包含全部费用	
2	050103001002	栽植乔木 大腹木棉	1. 胸径: 30~32cm 2. 株高: >800cm 3. 冠幅: >450cm 4. 种类: 大腹木棉 5. 养护期: 12个月 6. 四根Φ110UPVC透气管 7. 注射营养液, 4袋/株	株	3.00	4546.12	13638.36	无	单价包含全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-交通、绿化工程专业分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价 金额 (元)	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
3	050103001003	栽植乔木 凤凰木	1. 胸径:20~22cm 2. 株高:700~800cm 3. 冠幅:500~550cm 4. 种类:凤凰木 5. 养护期:12个月 6. 三根Φ110UPVC透气管 7. 注射营养液, 4袋/株 8. 假植苗, 全冠移植, 五层 次以上, 树形好, 树冠饱满	株	1.00	2809.77	2809.77	无	单价包含全部费用	
4	050103001004	栽植乔木 火焰木	1. 胸径:14~15cm 2. 株高:500~550cm 3. 冠幅:300~350cm 4. 种类:火焰木 5. 养护期:12个月 6. 一根Φ110UPVC透气管 7. 注射营养液, 2袋/株 8. 假植苗, 全冠移植, 4主 枝以上, 树冠饱满, 生长旺	株	48.00	1030.49	49463.52	无	单价包含全部费用	
5	050103001005	栽植乔木 宫粉紫荆	1. 胸径:14~15cm 2. 株高:500~550cm 3. 冠幅:300~350cm 4. 种类:宫粉紫荆 5. 养护期:12个月 6. 一根Φ110UPVC透气管 7. 注射营养液, 2袋/株 8. 假植苗, 全冠移植, 4主 枝以上, 树冠饱满, 生长旺	株	17.00	2222.35	37779.95	无	单价包含全部费用	
		栽植灌木						无	单价包含全部费用	
6	050103002001	栽植单株灌木 金边 灰莉球	1. 种类:金边灰莉球 2. 地径:4~5cm 3. 株高:100~110cm 4. 冠幅:100~110cm 5. 养护期:12个月 6. 假植苗, 全冠移植, 冠幅 饱满, 树冠饱满, 4杆以上	株	9.00	211.27	1901.43	无	单价包含全部费用	
7	050103002002	栽植单株灌木 米兰 球	1. 种类:米兰球 2. 地径:4~5cm 3. 株高:100~110cm 4. 冠幅:100~110cm 5. 养护期:12个月 6. 假植苗, 全冠移植, 冠幅 饱满, 树冠饱满, 4杆以上	株	9.00	234.28	2108.52	无	单价包含全部费用	
		栽植地被						无	单价包含全部费用	
8	050103009001	栽植花卉 七彩千年 木	1. 花卉种类:七彩千年木 2. 规格:高度45~50cm, 冠 幅30~35cm, 密度25袋/m ² 3. 养护期:12个月 4. 袋苗, 15~20芽袋, 密植 不露土	m ²	163.00	148.30	24172.90	无	单价包含全部费用	
9	050103009002	栽植花卉 狐尾天门 冬	1. 花卉种类:狐尾天门冬 2. 规格:高度30~35cm, 冠 幅25~30cm, 密度25袋/m ² 3. 养护期:12个月 4. 袋苗, 4~6枝以上/袋, 密 植不露土	m ²	52.00	106.01	5512.52	无	单价包含全部费用	
10	050103009003	栽植花卉 进口大红 花(粉色)	1. 花卉种类:进口大红 花(粉色) 2. 规格:高度30~35cm, 冠 幅25~30cm, 密度25袋/m ² 3. 养护期:12个月 4. 袋苗, 4~5支以上/袋, 冠 幅饱满, 密植不露土, 红	m ²	240.00	114.18	27403.20	无	单价包含全部费用	
11	050103009004	栽植花卉 进口大红 花(红色)	1. 花卉种类:进口大红 花(红色) 2. 规格:高度30~35cm, 冠 幅25~30cm, 密度25袋/m ² 3. 养护期:12个月 4. 袋苗, 4~5支以上/袋, 冠 幅饱满, 密植不露土, 红	m ²	164.00	114.18	18725.52	无	单价包含全部费用	
12	050103009005	栽植花卉 紫花翠芦 莉	1. 花卉种类:紫花翠芦 莉 2. 规格:高度30~35cm, 冠 幅20~25cm, 密度36袋/m ² 3. 养护期:12个月 4. 袋苗, 4~5支以上/袋, 冠 幅饱满, 密植不露土	m ²	260.00	127.94	33264.40	无	单价包含全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-交通、绿化工程专业分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价 金额 (元)	甲方供应材料、机械	费用组成	备注
13	050103009006	栽植花卉 巴西鸚尾	1.花卉种类:巴西鸚尾 2.规格:高度30-35cm,冠幅20-25cm,密度36袋/m ² 3.养护期:12个月 4.袋苗,4-5支以上/袋,冠幅饱满,密植不露土	m ²	617.00	127.18	78470.06	无	单价包含全部费用	
14	050103009007	栽植花卉 沿阶草	1.花卉种类:沿阶草 2.规格:高度15-20cm,冠幅15-20cm,密度64袋/m ² 3.养护期:12个月 4.袋苗,4-5分枝/株,冠幅饱满,密植不露土	m ²	759.00	91.77	69653.43	无	单价包含全部费用	
15	050103009008	栽植花卉 韭兰	1.花卉种类:韭兰 2.规格:高度15-20cm,冠幅15-20cm,密度64袋/m ² 3.养护期:12个月 4.袋苗,冠幅饱满,密植不露土	m ²	147.00	107.90	15861.30	无	单价包含全部费用	
16	050103009009	栽植花卉 大花萱草	1.花卉种类:大花萱草 2.规格:高度20-25cm,冠幅20-25cm,密度49袋/m ² 3.养护期:12个月 4.袋苗,冠幅饱满,密植不露土	m ²	150.00	119.85	17977.50	无	单价包含全部费用	
17	050103009010	栽植花卉 小叶龙船花	1.花卉种类:小叶龙船花 2.规格:高度15-20cm,冠幅15-20cm,密度64袋/m ² 3.养护期:12个月 4.袋苗,冠幅饱满,密植不露土	m ²	219.00	116.09	25423.71	无	单价包含全部费用	
18	050103015001	铺种草皮 大叶油草	1.种类:大叶油草 2.养护期:12个月 3.草块满铺,草皮纯度	m ²	40004.00	48.21	1928592.84	无	单价包含全部费用	
		迁移乔木						无	单价包含全部费用	
19	050102001001	移植乔木	1.苗木种类:樟树、非洲楸、小叶榄仁、凤凰木、榕树、桉树、木棉、枫杨、人面子等 2.胸径:30cm以内 3.高度:600-700cm 4.冠幅:350-500cm 5.迁移运距:综合考虑 6.养护期:12个月 7.保留土球进行移植	株	144.00	1336.84	192504.96	无	单价包含全部费用	
20	050102001002	移植乔木	1.苗木种类:非洲楸、凤凰木、榕树、菠萝蜜、棕榈树、白千层、麻楝等 2.胸径:40cm以内 3.高度:600-900cm 4.冠幅:450-550cm 5.迁移运距:综合考虑 6.养护期:12个月 7.保留土球进行移植	株	31.00	2101.17	65136.27	无	单价包含全部费用	
21	050102001003	移植乔木	1.苗木种类:樟树、凤凰木、白千层、麻楝等 2.胸径:40~60cm 3.高度:900-1000cm 4.冠幅:500-550cm 5.迁移运距:综合考虑 6.养护期:12个月 7.保留土球进行移植	株	28.00	3609.21	101057.88	无	单价包含全部费用	
22	050101001001	梳理和修剪现状保留乔木	1.修剪乔木 2.具体位置、规格及数量以现场实际为准,胸径暂按30cm以内计	株	235.00	216.18	50802.30	无	单价包含全部费用	
23	050101001002	梳理和修剪现状保留乔木	1.修剪乔木 2.具体位置、规格及数量以现场实际为准,胸径暂按35cm以内计	株	65.00	595.27	38692.55	无	单价包含全部费用	
24	050101001003	梳理和修剪现状保留乔木	1.修剪乔木 2.具体位置、规格及数量以现场实际为准,胸径暂按40cm以内计	株	112.00	595.27	66670.24	无	单价包含全部费用	
		其它						无	单价包含全部费用	

沙田镇体育北路、站前路-交通、绿化工程专业分包采购控制价

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	工程量	不含税控制价 (元)	不含税控制价 金额 (元)	甲方供应材 料、机械	费用组成	备注
25	050301006001	景石A	1. 石料种类: 景石A 2. 石料规格、重量: 长x宽x高: 1.8mX1.1mX0.8m 3. 精选泰山石, 造型好, 纹理清晰	个	1.00	4436.41	4436.41	无	单价包含全部费用	
26	050301006002	景石B	1. 石料种类: 景石B 2. 石料规格、重量: 长x宽x高: 1.4mX0.7mX0.5m 3. 精选泰山石, 造型好, 纹理清晰	个	5.00	1372.38	6861.90	无	单价包含全部费用	
27	050301006003	景石C	1. 石料种类: 景石C 2. 石料规格、重量: 长x宽x高: 0.8mX0.6mX0.4m 3. 精选泰山石, 造型好, 纹理清晰	个	17.00	448.13	7618.21	无	单价包含全部费用	
28	050301006004	景石D	1. 石料种类: 景石D 2. 石料规格、重量: 长x宽x高: 0.6mX0.4mX0.3m 3. 精选泰山石, 造型好, 纹理清晰	个	18.00	201.66	3629.88	无	单价包含全部费用	
29	050101003001	栽植土回填	1. 回填厚度: 30cm 2. 回填土质要求: 种植土	m3	12832.50	28.14	361106.55	无	单价包含全部费用	
30	050101011001	绿地起坡造型(种植土)	1. 微地形平均高: 50cm、70cm、90cm 2. 回填土质要求: 种植土	m3	23183.11	13.60	315290.30	无	单价包含全部费用	
31	050403001001	树木支撑架	1. 支撑材料规格: DN50x3mm热镀锌钢管, 长度4m 2. 支撑类型、材质: 热镀锌	套	66.00	301.78	19917.48	无	单价包含全部费用	
32	050403001002	树木支撑架	1. 支撑材料规格: DN50x3mm热镀锌钢管, 长度6m 2. 支撑类型、材质: 热镀锌	套	206.00	425.69	87692.14	无	单价包含全部费用	
33	050403001003	树木支撑架	1. 支撑材料规格: DN50x3mm热镀锌钢管, 长度6m, 横向钢管接驳 2. 支撑类型、材质: 热镀锌	套	1.00	502.39	502.39	无	单价包含全部费用	
1		措施项目								
1.1	050406001001	临时设施		项	1.00	45490.2	45490.20	无	单价包含全部费用	
1.2	050406002001	文明施工		项	1.00	38491.71	38491.71	无	单价包含全部费用	
1.3	050406003001	环境保护		项	1.00	34992.46	34992.46	无	单价包含全部费用	
1.4	050406004001	安全生产		项	1.00	106727.01	106727.01	无	单价包含全部费用	
不含税价合计							5453930.16			
税金(9%)							490853.71			
含税总价							5944783.88			
说明: 1、工程地点: 东莞市沙田镇, 本工程合同总价包含完成本工程所需的全部费用, 包括但不限于所需的劳务、材料、水费、电费、人员住宿费、人员伙食费、人员办公场地费、乙方自有机械机具的进退场费、成品维护费、安全文明施工费、场地清理费、包干费(施工过程中可能发生的零星工作、技术措施或不可预见的情况所产生的费用)、管理费、利润、税金及政策性文件规定的各项应有费用及采购文件明示或暗示的所有一切风险、责任和义务的费用。总价均已包含下道工序的预埋件防锈处理(若需)及安装。 2、其他注意事项详见采购需求书及合同文件。										

